
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.306.746/0001-44CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

18/2023

28/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/01/2024
Pregão presencial
16/2023 - PR
18/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE PROTESTES DENTARIAS COM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E
MATERIAIS

Participante: LABORATORIO DE PROTESES VITAL DENTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prótese Dentaria, mandibular ou maxilar total fixa, em mater -

Prótese Dentaria, mandibular ou maxilar total fixa, em material de
ótima qualidade, que forneça conforto, resistência e e confiança
para o usuário.

180,000 UND 665,00 119.700,00

Marca: VITAL DENTES
2 Prótese Dentaria, mandibular ou maxilar Móvel- PPR, em mater -

Prótese Dentaria, mandibular ou maxilar Móvel- PPR, em material
de ótima qualidade, que forneça conforto, resistência e confiança
para o usuário.

180,000 UND 765,00 137.700,00

Marca: VITAL DENTES
3 Reenbasamento - Reenbasamento 120,000 UND 130,00 15.600,00

Marca: VITAL DENTES
4 Concertos em Geral - Concertos em Geral 120,000 UND 1,00 120,00

Marca: VITAL DENTES
Total do Participante: 273.120,00

Total Geral: 273.120,00

Assinatura do Responsável

11/01/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2024-01-11T15:52:01-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




